
UCHWAŁA NR LXXI/1362/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Paterku do  kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działkach o numerach ewidencyjnych 

98/19, 98/15, 100/4, 99/4, 98/8, 98/4, 100/2, 101/22, 101/5, 101/19, 101/8, 101/20, 102/3, 101/16, 

101/10, 103/7, 101/14, 1554/1, 1554/3, 1554/7, 97/13, 97/10, 97/2, 97/11, 99/2, 98/11, 98/19, obręb 

Paterek stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczona została na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 413959B0-F23C-49AD-82A0-A5D79CD18735. Podpisany Strona 1



Id: 413959B0-F23C-49AD-82A0-A5D79CD18735. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych. Droga zaliczana do kategorii dróg gminnych zlokalizowana jest na działkach 

o numerach ewidencyjnych 98/19, 98/15, 100/4, 99/4, 98/8, 98/4, 100/2, 101/22, 101/5, 101/19, 101/8, 

101/20, 102/3, 101/16, 101/10, 103/7, 101/14, 1554/1, 1554/3, 1554/7, 97/13, 97/10, 97/2, 97/11, 99/2, 

98/11, 98/19, obręb Paterek, których jedynym właścicielem jest Gmina Nakło nad Notecią. Zaliczenie 

do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Nakielskiego pozytywnie zaopiniował propozycję 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 413959B0-F23C-49AD-82A0-A5D79CD18735. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



